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VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-067-104-000035 REYES HERNANDEZ VOLKSWAGEN BLANCO, VOLKSWAGE 3VWI1K1AJIH NAF-21-01 2017-01-01 VOLKSWAGEN $ 252,769.00 2017-01-01 2017-10-11 SEGURIDAD PUBLICA 7 afios 5 meses 2106.41 187470.35
DE TRANSPORTE - FERNANDO JETTA 2017 N M232155 11:22:49
VEHICULOS
2 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-104-000036 REYES HERNANDEZ NISSAN BLANCO 2017, NISSAN ALTIMA 1IN4AL3AP2H PFZ-199-U QR25 21377 2017-06-27 NISSAN ZITACUARO, $433,600.00 siP 2017-06-27 2017-10-11 SEGURIDAD PUBLICA 7 afios 10 3613.33 303520.00
DE TRANSPORTE - FERNANDO ALTIMA ADVANCE N301673 456827V MICHOACAN 11:26:29
VEHICULOS
3 1244 3 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-104-000037 REYES HERNANDEZ CUATRIMOTO HONDA ROJA HONDA 2013 1HF7E34U9D4 TE34E860653 1081 2013-10-10 HONDA $80,000.00 42 2013-07-11 2017-10-11 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 666.67 75333.35 Chocada
DE TRANSPORTE - FERNANDO 2013 600792 2 11:31:47
MOTOCICLETAS
4 1244 3 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-104-000038 REYES HERNANDEZ CUATRIMOTO HONDA ROJA HONDA 2013 1HFTE34UXD SIP TE34E860655 1082 2013-10-10 HONDA $80,000.00 42 2013-07-11 2017-10-11 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 666.67 75333.35 chocada
DE TRANSPORTE - FERNANDO 2013 4600767 7 11:35:09
MOTOCICLETAS
5 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA 'Y OTZ-0-067-104-000040 REYES HERNANDEZ PISTOLA CALIBRE 9MM LUGGER 17 SIS SIF 2009-01-12 sIP $8,357.37 s/P 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 69.64 7869.83
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 12:28:24
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
6 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA Y OTZ-0-067-104-000041 REYES HERNANDEZ PISTOLA CALIBRE 9MM LUGGER 17 SIS SIF 2009-01-12 SID $8,357.37 SIP 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 69.64 7869.83
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 12:34:16
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
7 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA'Y OTZ-0-067-104-000042 REYES HERNANDEZ PISTOLA CALIBRE 9MM LUGGER 17 SIN SIF 2009-01-12 SID $8,357.37 SIP 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 69.64 7869.83
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 12:39:08
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
8 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA 'Y OTZ-0-067-104-000043 REYES HERNANDEZ CARABINA CAL 5.56 MM MASTER XM SIs SIF 2009-01-12 SID $19,623.59 siP 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 163.53 18478.88
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 12:57:22
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
9 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA Y OTZ-0-067-104-000044 REYES HERNANDEZ CARABINA CAL 5.56 MM MASTER XM SIS SIF 2009-01-12 SID $19,623.59 SIP 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 163.53 18478.88
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 14:33:30
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
10 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA Y OTZ-0-067-104-000045 REYES HERNANDEZ PISTOLA METRADOLLARA MENDOZA SIM SIS SIF 2009-01-12 S/ID $7,932.10 SIP 2009-01-12 2017-12-07 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 66.10 7469.39
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO 9MM 14:39:29
DE SEGURIDAD
PUBLICA Y ARMAS
11 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-104-000055 REYES HERNANDEZ PATRULLA MITSUBISHI 2015 MITSUBISHI 2015 MMBMG46HS5 UCAX8393 FAUTM1923 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50 chocado
DE TRANSPORTE - FERNANDO FD062586 SA DE CV 17:34:24
VEHICULOS
12 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-104-000069 REYES HERNANDEZ FORD RANGER DOBLE FORD RANGER 8AFBR5AAXF RF8E5G6015A SIN 2015-01-02 FORD $ 299,000.00 SIN 2015-01-02 2018-10-23 SEGURIDAD PUBLICA 9 afios 5 meses 10 2491.67 281558.35 chocado
DE TRANSPORTE - FERNANDO CABINA NEGRO Y BLANCO 6299532 D 15:38:46
VEHICULOS
13 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-104-000095 REYES HERNANDEZ LAPTOP LENOVO IDEAPAD 320 JVHFC1 AAT706 2019-04-09 ROCELA ORTEGA $9,256.80 391138 2019-04-09 2019-06-29 SEGURIDAD PUBLICA 5 afios 20 154.28 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FERNANDO FLORES 14:20:41 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
14 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-108-000092 MIRALRIO ALVAREZ MIGUEL LAPTOP LENOVO IDEAPAD 320 PF15RHBO AAT06 2019-04-09 ROCELA ORTEGA $9,256.80 391138 2019-04-09 2019-06-29 OFICIALIA MEDIADORA 5 afios 20 154.28 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ANGEL FLORES 14:04:52 - CONCILIADORA reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
15 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-109-000024 MERCADO BAUTISTA MAQUINA DE ESCRIBIR OLIMPIA SG3-38 SIS SIF 2015-03-01 OFFICE DEPOT $3,450.00 SIP 2015-03-01 2017-10-06 REGISTRO CIVIL 9 afios 3 meses 3 8.63 957.39
DE ADMINISTRACION - ALBERTO FEDERICO OLIMPIA SG3-38 15:29:37
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
16 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-109-000025 MERCADO BAUTISTA IMPRESORA EPSON LQ2019 EPSON LQ2019 SIs SIF 2015-01-01 OFFICE DEPOT $14,326.00 s/P 2015-01-01 2017-10-06 REGISTRO CIVIL 9 afios 5 meses 3 35.82 4047.12
DE ADMINISTRACION - ALBERTO FEDERICO 16:12:05
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
17 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-118-000090 SANCHEZ SANCHEZ LORENA LAPTOP DELL LATITUDE FK9QON2 59 2019-01-25 | JORGE LUIS CAMACHO $21,518.00 219896 2019-01-25 2019-06-30 CATASTRO MUNICIPAL 5 afios 5 meses 20 358.63 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 5480 CARRILLO 11:10:52 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
18 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-122-000039 LOPEZ REBOLLAR MARIO LAP TOP ACER ACER ES1-571 39sM SIF 2017-01-01 ACER $8,300.00 SIP 2017-01-01 2017-10-24 UNIDAD DE 7 afios 5 meses 20 138.33 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ALBERTO 14:29:02 TRANSPARENCIA reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
19 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-122-000078 LOPEZ REBOLLAR MARIO LAPTOP LENOVO 3305 YD4T3ZM AAT14 2019-05-06 ROSELA ORTEGA $9,893.64 0 2019-05-06 2019-06-28 UNIDAD DE 5 afios 1 mes 20 164.89 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ALBERTO IDEAPAD FLORES 09:31:16 TRANSPARENCIA reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
20 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-124-000004 REBOLLAR FRUTIS NOEL ESCRITORIO CHERRY SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $5,688.79 s/P 2013-03-01 2017-10-05 OBRAS PUBLICAS 9 afios 5 meses 3 14.22 1607.07
DE ADMINISTRACION - TRADICIONAL 18:15:24
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA

ING. YURENI NUNEZ GARCIA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ

TESORERO(A) MUNICIPAL

C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C. GERMAN MENDOZA DE PAZ

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

SINDICO(A) MUNICIPAL
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MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-124-000008 REBOLLAR FRUTIS NOEL COMPUTADORA DE LENOVO M73 DUAL 2009-01-01 $11,884.62 2009-01-01 2017-10-05 OBRAS PUBLICAS 9 afios 5 meses 3357.40
DE ADMINISTRACION - ESCRITORIO LENOVO CORE 18:51:17
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
22 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-124-000063 REBOLLAR FRUTIS NOEL NB ACER E5-575-526ANX ACER ASPIRE E15 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $12,748.40 SIN 2017-12-21 2018-10-10 OBRAS PUBLICAS 6 afios 6 meses 20 212.47 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 13:39:13 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
23 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-124-000080 REBOLLAR FRUTIS NOEL LAPTOP HP 15-DB001 1LM | 3PX89LA#AB AA 728 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $10,428.40 0 2019-05-27 2019-06-28 OBRAS PUBLICAS 5 afios 1 mes 20 173.81 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - M FLORES 09:41:47 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
24 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-152-000085 ESPINOZA PEREZ VANESSA LAPTOP LENOVO IDEAPAC PF9XB8C0320 AAT714 2019-05-06 ROSELA ORTEGA $9,893.64 0 2019-05-06 2019-06-28 ATENCION DE LA 5 afios 1 mes 20 164.89 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 3305-14YKB 1 FLORES 10:07:48 MUJER reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
25 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-152-000086 ESPINOZA PEREZ VANESSA LAPTOP LENOVO IDEAPAC JVHFC1 AA 729 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $9,742.84 0 2019-05-27 2019-06-28 ATENCION DE LA 5 afios 1 mes 20 162.38 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 320-14ISK FLORES 10:09:51 MUJER reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
26 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-A00-000005 NUNEZ GARCIA YURENI ESCRITORIO SELECT SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $6,895.69 SIP 2013-03-01 2017-10-05 PRESIDENCIA 9 afios 5 meses 3 17.24 1948.04
DE ADMINISTRACION - 18:30:44
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
27 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-A00-000006 NURNEZ GARCIA YURENI CREDENZA SELECT SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $5,861.21 SIP 2013-03-01 2017-10-05 PRESIDENCIA 9 afios 5 meses 3 14.65 1655.78
DE ADMINISTRACION - 18:35:33
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
28 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-A00-000007 NUNEZ GARCIA YURENI ORGANIZADOR SELECT SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $3,447.41 S/P 2013-03-01 2017-10-05 PRESIDENCIA 9 afios 5 meses 3 8.62 973.90
DE ADMINISTRACION - 18:44:45
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
29 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-B01-000003 NUNEZ GARCIA EMANUEL ESCRITORIO CHERRY SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $5,688.79 SIP 2013-03-01 2017-10-05 SINDICATURA | 9 afios 5 meses 3 14.22 1607.07
DE ADMINISTRACION - TRADICIONAL 17:57:55
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
30 1246 MAQUINARIA, OTROS OTZ-0-067-C03-000048 GOMEZ ORTEGA GRISELDA NIVEL AUTOMATICO LAICA DS-3210 SIS SIF 2009-01-12 SIP $7,71459 SIP 2009-01-12 2017-12-07 REGIDURIA Il 9 afios 5 meses 10 64.29 7264.58
EQUIPOS Y 15:03:26
HERRAMIENTAS -
EQUIPO HIDRAULICO
31 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-D00-000001 MENDOZA DE PAZ GERMAN ARCHIVERO CUATRO SIM SIM SIN SIF 2009-01-01 OFFICE DEPOT $3,049.00 SIP 2009-01-01 2017-10-05 SECRETARIA DEL 9 afios 5 meses 3 7.62 861.33
DE ADMINISTRACION - CAJONES 14:25:02 AYUNTAMIENTO
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
32 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-D00-000002 MENDOZA DE PAZ GERMAN ESCRITORIO CHERRY SIM SIM SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $5,688.79 S/P 2013-03-01 2017-10-05 SECRETARIA DEL 9 afios 5 meses 3 14.22 1607.07
DE ADMINISTRACION - TRADICIONAL 17:35:46 AYUNTAMIENTO
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
33 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-D00-000074 MENDOZA DE PAZ GERMAN COMPUTADORA CON DELL OPTIPLEX 5051JK2 64 2019-02-25 | JORGE LUIS CAMACHO $17,168.00 875660 2019-02-25 2019-06-28 SECRETARIA DEL 5 afios 4 meses 20 286.13 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ACCESORIOS 3050 CARRILLO 09:14:16 AYUNTAMIENTO reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
34 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-F01-000079 AVILA JAIMES JUAN CARLOS LAPTOP HP 15-DB001 1LM | CND91618BC AA 728 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $10,428.40 0 2019-05-27 2019-06-28 DESARROLLO 5 afios 1 mes 20 173.81 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 09:38:51 URBANO Y SERVICIOS reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y PUBLICOS
ACCESORIOS
35 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-067-H00-000014 REYES ESPINOSA VICENTE CAMION DE VOLTEO MERCEDEZ 1997 3AM68522365 SIP SIN SIF 2008-01-01 MERCEDEZ BENZ $ 375,000.00 SIP 1997-01-01 2017-10-05 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 3125.00 353125.00
DE TRANSPORTE - MERCEDEZ BENZ 1997 BENZ 0 20:48:15
VEHICULOS
36 1244 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000015 REYES ESPINOSA VICENTE CAMION DE VOLTEO KODIAK KODIAK 2008 3GBM7H1CX8 SIP SIN SIF 2008-01-01 S/ID $578,000.00 SIP 2008-01-01 2017-10-05 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 4816.67 544283.35
DE TRANSPORTE - 2008 M110152 21:21:51
VEHICULOS
37 1244 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000016 REYES ESPINOSA VICENTE CAMION BLANCO SILVERADO | CHEVROLET SILVERADO 3GBJC34K88 S/IP 3GBJC34K88 SIF 2008-10-01 S/ID $538,000.00 SIP 2008-01-01 2017-10-05 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 4483.33 506616.65
DE TRANSPORTE - 3500 2008 2008 M107917 M107917 21:48:56
VEHICULOS
38 1244 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000017 REYES ESPINOSA VICENTE CAMIONETA MARCA TOYOTA TOYOTA HIACE JTFSX23P376 MBN1815 2TR05109453 0460 2008-01-01 TOYOTA $ 248,000.00 SIP 2009-01-01 2017-10-05 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 2066.67 233533.35
DE TRANSPORTE - HIACE 2007 021237 22:05:37
VEHICULOS
39 1244 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000030 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN, TSURU GSI BLANCO NISSAN TSURO GSI 3N1EB31S9E GA16752671Z | NTVSALLC | 2013-06-19 NISSAN TOLLOCAN $ 155,500.00 SIP 2014-06-19 2017-10-06 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 1295.83 146429.15
DE TRANSPORTE - 2014 2014 K318929 12521 21:23:00
VEHICULOS
40 1244 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000033 REYES ESPINOSA VICENTE CAMIONETA NISSAN NP300 NISSAN NP300 2015 3N6DD23X2F KA24788630A 14784 2015-01-01 NISSAN $194,500.00 SIP 2015-01-01 2017-10-06 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 1620.83 183154.15
DE TRANSPORTE - 2015 K024812 21:55:19
VEHICULOS

ING. YURENI NUNEZ GARCIA
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ
TESORERO(A) MUNICIPAL

C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C. EMANUEL NUNEZ GARCIA
SINDICO(A) MUNICIPAL

C. GERMAN MENDOZA DE PAZ
SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO
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VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000070 REYES ESPINOSA VICENTE CAMIONETA NISSAN NP300 NISSAN NP300 2012 3N6DD23TXC KA24-571868A 2012-05-04 NISSAN TOLLOCAN $199,900.00 2012-05-04 2018-10-24 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 1665.83 188239.15
DE TRANSPORTE - TIPICA 2012 K048798 16:36:26
VEHICULOS
42 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-067-H00-000071 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN, TSURU BLANCO 2014 NISSAN TSURU 2014 3N1EB31S1C SID S/ID 2014-01-01 NISSAN ZITACUARO, $ 155,500.00 SID 2014-01-01 2018-11-05 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 5 meses 10 1295.83 146429.15
DE TRANSPORTE - K330425 MICHOACAN 14:32:15
VEHICULOS
43 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-H00-000084 REYES ESPINOSA VICENTE LAPTOP LENOVO IDEAPAC320- 80XG000OLM AA 729 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $9,742.84 0 2019-05-27 2019-06-28 SERVICIOS PUBLICOS 5 afios 1 mes 20 162.38 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 14ISK FLORES 10:04:12 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
44 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-101-000075 REBOLLAR LOPEZ ABIMAEL LAPTOP LENOVO 320-14ISK PFOVQATS AAT714 2019-05-06 ROSELA ORTEGA $9,893.64 0 2019-05-06 2019-06-28 DESARROLLO SOCIAL 5 afios 1 mes 20 164.89 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 09:19:29 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
45 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-K00-000011 HERNANDEZ ESPINOZA COMPUTADORA DE COMPAQ MEMORIA SIF 2009-01-01 HP $8,000.00 SIP 2009-01-01 2017-10-05 CONTRALORIA 9 afios 5 meses 3 20.00 2260.00
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN ESCRITORIO COMPAQ RAM 16G 19:47:28
MOBILIARIO Y EQUIPO DDR 160G
DE OFICINA
46 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-K00-000013 HERNANDEZ ESPINOZA ARCHIVERO CUATRO SIM SIM SIs SIF 2009-01-01 OFFICE DEPOT $ 3,869.00 SIP 2009-01-01 2017-10-05 CONTRALORIA 9 afios 5 meses 3 9.67 1092.98
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN CAJONES 20:28:59
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
a7 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-K00-000083 HERNANDEZ ESPINOZA LAPTOP LENOVO IDEAPAD 80XG0000LM AA 729 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $9,742.84 0 2019-05-27 2019-06-28 CONTRALORIA 5 afios 1 mes 20 162.38 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN 320-14ISK FLORES 09:52:02 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
48 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-L00-000018 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO ESCRITORIO CHERRY SIM SIM SIS SIF 2015-03-01 OFFICE DEPOT $5,688.79 SIP 2015-03-01 2017-10-06 TESORERIA 9 afios 3 meses 3 14.22 1578.63
DE ADMINISTRACION - TRADICIONAL 12:01:38
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
49 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-L00-000020 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO ARCHIVERO CUATRO S/IM S400 SIS SIF 2009-01-01 OFFICE DEPOT $3,869.00 SIP 2009-01-01 2017-10-06 TESORERIA 9 afios 5 meses 3 9.67 1092.98
DE ADMINISTRACION - CAJONES 13:21:30
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
50 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-L00-000056 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO IMPRESORA EPSON L805 EPSON L805 SIN 7377.60 2017-12-21 MULTI-TEC $7,377.60 2017-12-21 2017-12-21 2018-10-05 TESORERIA 6 afios 6 meses 20 122.96 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 16:03:56 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
51 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-L00-000059 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO DESKTOP DELL OPTIPLEX, DELL 7040 CORE 15 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $12,748.40 SIN 2017-12-21 2018-10-08 TESORERIA 6 afios 6 meses 3 31.87 2485.93
DE ADMINISTRACION - MONITOR E1916HV DE 18.5 4 GB DD 500 09:28:13
MOBILIARIO Y EQUIPO GB W7P
DE OFICINA
52 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-L00-000064 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO NB ACER E5-575-526A NX ACER ASPIRE E15 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $12,748.40 SIN 2017-12-21 2018-10-10 TESORERIA 6 afios 6 meses 20 212.47 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 14:16:13 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
53 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-L00-000067 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUMG SL-M4072FD SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $4,477.60 SIN 2017-12-21 2018-10-10 TESORERIA 6 afios 6 meses 3 11.19 873.11
DE ADMINISTRACION - SAMSUMG 14:40:17
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
54 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-L00-000073 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO FOTOCOPIADORA XEROX VERSA LINK 9HB915559 AA 732 2019-06-03 ROSELA ORTEGA $17,381.44 0 2019-06-03 2019-06-28 TESORERIA 5 afios 20 289.69 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 09:09:25 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
55 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-067-L00-000088 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO LAPTOP DELL INTEL CORE 35388014366 59 2019-01-29 | JORGE LUIS CAMACHO $17,632.00 219896 2019-01-25 2019-06-28 TESORERIA 5 afios 5 meses 20 293.87 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 1315 CARRILLO 10:33:54 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
56 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-L00-000089 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO LAPTOP DELL 3CNS7T2 7295888774 59 2019-01-25 | JORGE LUIS CAMACHO $21,460.00 219896 2019-01-25 2019-06-28 TESORERIA 5 afios 5 meses 20 357.67 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - CARRILLO 10:55:10 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
57 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-067-N00-000081 SALAS JARAMILLO HANNIA LAPTOP HP 15-DB001 1LM | 3PX89LA#AB AA 728 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $10,428.40 0 2019-05-27 2019-06-28 DIRECCION DE 5 afios 1 mes 20 173.81 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - LIZBETH M FLORES 09:45:08 DESARROLLO reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y ECONOMICO
ACCESORIOS
58 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000113 REYES HERNANDEZ PATRULLA NP300 10 NISSAN 2019 3N6AB33A0K QR25322043H | VTNVB 292 | 2019-07-22 AUTOCOM ALFA SAPI $ 446,002.00 48 2019-07-24 2019-12-17 SEGURIDAD PUBLICA 4 afios 11 meses 10 3716.68 219284.28
DE TRANSPORTE - FERNANDO K866269 DECV 14:56:55
VEHICULOS
59 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0TZ-0-111-104-000119 REYES HERNANDEZ PATRULLA NP300 12 NISSAN 2020 3NBAD33A7LK QR25327841H | VTNVB333 2019-09-11 AUTOCOM ALFA SAPI $ 462,394.50 E63 2019-09-17 2020-01-28 SEGURIDAD PUBLICA 4 afios 9 meses 10 3853.29 219637.41
DE TRANSPORTE - FERNANDO 807043 DE CV 19:10:13
VEHICULOS
60 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000120 REYES HERNANDEZ PATRULLA NP300 11 NISSAN 2020 3NBAD33A5LK QR25333930H | VTNVB331 2019-09-11 AUTOCOM ALFA SAPI $462,394.50 E64 2019-09-17 2020-01-28 SEGURIDAD PUBLICA 4 afios 9 meses 10 3853.29 219637.41 INCLUYE ACCESORIOS
DE TRANSPORTE - FERNANDO 812676 DE CV 19:22:40
VEHICULOS
ING. YURENI NUNEZ GARCIA LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA C. GERMAN MENDOZA DE PAZ C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

TESORERO(A) MUNICIPAL

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

SINDICO(A) MUNICIPAL




NOMBRE DE L.

CUENTA

ERO DE
INVENTARIO

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO

NOMBRE DEL

MUNICIPIO DE OTZOLOAPAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 30 DE JUNIO DE 2024

FACTURA
PROVEEDOR

FECHA DEL
MOVIMIENTO
ALTA

TIEMPO DE VIDA UTIL

DEPRECIACION
MENS!

VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000141 REYES HERNANDEZ CUATRIMOTO MOTOCICLETA 1HFTE39U9M TE39E870781 2021-06-03 MOTOS VALLE DE $ 164,900.00 2021-06-03 2021-07-21 SEGURIDAD PUBLICA 1374.17 49470.00
DE TRANSPORTE - FERNANDO TIPO TRX420TMC 4700822 2 BRAVO, S ADEC.V 15:10:54
MOTOCICLETAS
62 1244 3 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000142 REYES HERNANDEZ CUATRIMOTO MOTOCICLETA HONDA 2021 1HFTE39UIM TE39E870779 AT226 2021-06-23 MOTOS VALLE DE $ 164,900.00 22 2021-06-23 2021-07-21 SEGURIDAD PUBLICA 2 afios 11 meses 10 1374.17 48095.87
DE TRANSPORTE - FERNANDO TIPO TRX420TMC 4700782 0 BRAVO, SADEC.V 15:17:54
MOTOCICLETAS
63 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000152 REYES HERNANDEZ SENTRA ADVANCE T/M NISSAN SENTRA 3N1ABBAEGN MR20423387J 761 2022-03-30 AUTOCOM ALFA SAPI $404,900.00 30 2022-03-31 2022-05-11 SEGURIDAD PUBLICA 2 afios 3 meses 10 3374.17 91102.51
DE TRANSPORTE - FERNANDO ADVANCE Y259549 DECV 09:25:27
VEHICULOS T/M 2022
64 1245 2 EQUIPO DE DEFENSA Y 0OTZ-0-111-104-000158 REYES HERNANDEZ RADIO KENWOOD TK 3000 KENWOOD TK 300 NA 4184 2022-07-01 ADGU $16,472.00 2 2022-07-01 2022-08-24 SEGURIDAD PUBLICA 1 afio 11 meses 10 137.27 3157.17
SEGURIDAD - EQUIPO FERNANDO COMERCIALIZADORA 16:05:51
DE SEGURIDAD S.A.DEC.V
PUBLICA Y ARMAS
65 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-104-000169 REYES HERNANDEZ NISSAN FRONTIER 2023 NISSAN FRONTIER 3N6AD33A8P QR25504990H | VTNVB 891 | 2023-06-02 AUTOCOM ALFA SAPI $521,900.00 2 2023-06-02 2023-08-03 SEGURIDAD PUBLICA 1 afio 20 8698.33 104380.00
DE TRANSPORTE - FERNANDO 2023 K850120 DECV 17:25:03
VEHICULOS
66 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-104-000171 REYES HERNANDEZ DESKTOP HP HP 8CC303IQB2 1708 2023-06-12 SIA TECNOLOGIAS $23,198.84 5 2023-06-12 2023-08-03 SEGURIDAD PUBLICA 1 afio 20 386.65 4639.77
DE ADMINISTRACION - FERNANDO 18:12:58
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
67 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-105-000034 LOZA MIRALRIO ABEL CAMIONETA NISSAN 19 NISSAN PICK UP 3NBAD31C7G QR25052367H | DMVSC144 | 2015-11-30 NISSAN $ 205,900.00 26 2016-11-30 2017-10-11 COORDINACION 8 afios 7 meses 10 1715.83 176730.81
DE TRANSPORTE - PROTECCION CIVIL NP300 2016 K839405 21 11:12:18 MUNICIPAL DE
VEHICULOS PROTECCION CIVIL
68 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-105-000052 LOZA MIRALRIO ABEL MITSUBISHI 20 PROTECCION MITSUBISHI 2015 MMBMG46H4 UCAX8581 FAUTM1920 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 COORDINACION 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - CIVIL FD062918 SA DE CV 17:13:19 MUNICIPAL DE
VEHICULOS PROTECCION CIVIL
69 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-105-000110 LOZA MIRALRIO ABEL LAPTOP LENOVO G80 AAT735 2019-06-04 ROSELA ORTEGA $9,742.84 0 2019-06-04 2019-06-29 COORDINACION 5 afios 20 162.38 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 11:52:15 MUNICIPAL DE reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y PROTECCION CIVIL
ACCESORIOS
70 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-105-000160 LOZA MIRALRIO ABEL IMPRESORA L3250 EPSON L3250 XAGB317353 2499 2022-11-25 ENLACE DIRECTO $7,474.90 29 2022-11-25 2022-12-29 COORDINACION 1 afio 7 meses 20 124.58 2367.04
DE ADMINISTRACION - INTERACTIVO SA DE 14:54:23 MUNICIPAL DE
EQUIPO DE COMPUTO Y Ccv PROTECCION CIVIL
ACCESORIOS
71 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-108-000151 MIRALRIO ALVAREZ MIGUEL COMPUTADORA LAP TOP LENOVO IDEAPAD PF9XB212209 2028 2022-03-18 ENLACE DIRECTO $14,238.99 17 2022-03-19 2022-05-11 OFICIALIA MEDIADORA 2 afios 3 meses 20 237.32 6407.56
DE ADMINISTRACION - ANGEL LENOVO 314ITL6 0 INTERACTIVO SA DE 09:14:20 - CONCILIADORA
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
72 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-109-000136 MERCADO BAUTISTA COMPUTADORA HP PRODESK HP PRODESK MXL5162B7X 1384 2021-02-24 ENLACE DIRECTO $20,878.84 19 2021-02-24 2021-05-04 REGISTRO CIVIL 3 afios 4 meses 20 347.98 13919.22
DE ADMINISTRACION - ALBERTO FEDERICO 600 600 G1 INTERACTIVO SA DE 18:26:18
EQUIPO DE COMPUTO Y Ccv
ACCESORIOS
73 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-109-000187 MERCADO BAUTISTA COMPUTADORA HP AL IN HP INTEL CORE 8CC3321HGX 145 2023-11-30 BOUNCEE $19,718.84 36 2023-11-30 2024-03-11 REGISTRO CIVIL 7 meses 20 328.65 2300.55
DE ADMINISTRACION - ALBERTO FEDERICO ONE PC 15 TECHNOLOGY 18:25:05
EQUIPO DE COMPUTO Y ECOMMERCE
ACCESORIOS
74 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-118-000022 SANCHEZ SANCHEZ LORENA IMPRESORA EPSON L355 SIs SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $3,511.91 S/P 2013-03-01 2017-10-06 CATASTRO MUNICIPAL 9 afios 5 meses 3 8.78 992.12
DE ADMINISTRACION - MULTIFUNCIONAL EPSON 13:30:24
MOBILIARIO Y EQUIPO L355
DE OFICINA
75 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-118-000107 SANCHEZ SANCHEZ LORENA LAPTOP DELL LATITUDE 8DDTMX1 AAT36 2019-06-04 ROSELA ORTEGA $16,228.40 0 2019-06-04 2019-06-29 CATASTRO MUNICIPAL 5 afios 20 270.47 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - E5430 FLORES 11:38:18 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
76 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-122-000010 REBOLLAR RAMOS MARIANA IMPRESORA EPSON L350 SIN SIF 2013-03-01 OFFICE DEPOT $3,020.00 SIP 2013-03-01 2017-10-05 UNIDAD DE 9 afios 5 meses 3 7.55 853.15
DE ADMINISTRACION - DE JESUS MULTIFUNCIONAL EPSON 19:14:30 TRANSPARENCIA
MOBILIARIO Y EQUIPO L350
DE OFICINA
7 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-122-000093 REBOLLAR RAMOS MARIANA LAPTOP LENOVO IDEAPAD 320 PF19WGBQ AA706 2019-04-09 ROCELA ORTEGA $9,256.80 391138 2019-04-09 2019-06-29 UNIDAD DE 5 afios 20 154.28 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - DE JESUS FLORES 14:14:01 TRANSPARENCIA reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
78 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-123-000189 BENITEZ LUNA HELEN LAPTOP HP INTEL CORE 17 HP CORE I7 5CD308F77B 322 2023-12-29 BOUNCEE $24,919.10 55 2023-12-29 2024-03-14 DESARROLLO 6 meses 20 415.32 2491.92
DE ADMINISTRACION - QUETZALLI TECHNOLOGY 16:09:38 URBANO
EQUIPO DE COMPUTO Y ECOMMERCE
ACCESORIOS
79 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-124-000100 REBOLLAR FRUTIS NOEL FOTOCOPIADORA XEROX VERSA LINK 4HX539106 AAT32 2019-05-22 ROSELA ORTEGA $17,381.44 438264 2019-05-22 2019-06-29 OBRAS PUBLICAS 5 afios 1 mes 20 289.69 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - B405 FLORES 18:04:15 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
80 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-124-000103 REBOLLAR FRUTIS NOEL FOTOCOPIADORA XEROX VERSALINK AAT733 2019-06-03 ROSELA ORTEGA $19,662.00 0 2019-06-03 2019-06-29 OBRAS PUBLICAS 5 afios 20 327.70 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - C405 FLORES 11:14:00 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
ING. YURENI NUNEZ GARCIA LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA C. GERMAN MENDOZA DE PAZ C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

TESORERO(A) MUNICIPAL

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

SINDICO(A) MUNICIPAL




MUNICIPIO DE OTZOLOAPAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 30 DE JUNIO DE 2024
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PLACA
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PRESIDENTE(A) MUNICIPAL
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SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-124-000108 REBOLLAR FRUTIS NOEL LAPTOP TP301U 2019-06-04 ROSELA ORTEGA $12,180.00 2019-06-04 | 2019-06-29 OBRAS PUBLICAS Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 11:39:41 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
82 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-124-000161 REBOLLAR FRUTIS NOEL COMPUTADORA LENOVO LENOVO 1DEAPAD PF3PYT65 2501 2022-11-25 ENLACE DIRECTO $17,398.84 29 2022-11-25 | 2022-12-29 OBRAS PUBLICAS 1 afio 7 meses 20 289.98 5509.63
DE ADMINISTRACION - 1DEAPAD INTEL CORE 13 INTEL CORE INTERACTIVO SA DE 15:16:16
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
83 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-124-000172 REBOLLAR FRUTIS NOEL LAPTOP HP INTEL CORE i7 HP 5CD308F72K 1707 2023-06-12 SIA TECNOLOGIAS $24,919.10 5 2023-06-12 | 2023-08-03 OBRAS PUBLICAS 1 afio 20 415.32 4983.82
DE ADMINISTRACION - 18:22:59
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
84 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-124-000173 REBOLLAR FRUTIS NOEL LAPTOP HP INTEL CORE i7 HP 5CD308F72K 1709 2023-06-12 | SIA TECNOLOGIAS $24,919.10 05 2023-06-12 | 2023-08-03 OBRAS PUBLICAS 1 afio 20 415.32 4983.82
DE ADMINISTRACION - 18:44:58
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
85 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-124-000182 REBOLLAR FRUTIS NOEL LAPTOP HP INTEL CORE i7 HP 2035 2023-08-24 SIA TECNOLOGIAS $24,919.10 20 2023-08-24 | 2023-08-04 OBRAS PUBLICAS 10 meses 20 415.32 4153.20
DE ADMINISTRACION - 00:11:42
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
86 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-126-000129 HERNANDEZ DELGADO HP LAPTOP HP 14-AX1071A | 5CD0103w5B 3259 2020-06-25 | MICE SISTEMAS, S.A $6,262.84 E31 2020-06-25 | 2021-01-29 LIMPIA 4 afios 20 104.38 5010.27
DE ADMINISTRACION - NAZARIO DE C.V 16:34:11
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
87 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-126-000164 HERNANDEZ DELGADO LAPTOP LENOVO IDEAPAD 3 LENOVO IDEAPAD 3 PF3PYZRW 2572 2022-12-30 ENLACE DIRECTO $22,545.74 51 2022-12-30 | 2023-02-15 LIMPIA 1 afio 6 meses 20 375.76 6763.71
DE ADMINISTRACION - NAZARIO INTEL CORE I5 No DE SERIE: INTERACTIVO SA DE 11:57:20
EQUIPO DE COMPUTO Y PF3PYZRW cv
ACCESORIOS
88 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A00-000057 NURNEZ GARCIA YURENI ESCANNER FUJITSU FUJITSU F1-7160 ADF SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $35,261.24 SIN 2017-12-21 | 2018-10-08 PRESIDENCIA 6 afios 6 meses 3 88.15 6875.92
DE ADMINISTRACION - 60PP DUPLEX 09:10:43
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
89 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO OTZ-0-111-A00-000068 NURNEZ GARCIA YURENI VOLKSWAGEN JETTA VOLKSWAGE | JETTA2018 | 3VWLW6AJ5J CCC345845 | E50003253 | 2018-07-09 | AUTOS DE ZITACUARO |  $388,989.99 SIN 2018-07-09 | 2018-10-23 PRESIDENCIA 5 afios 11 meses 10 324158 230152.38
DE TRANSPORTE - SPORTLINE 2018 N M235589 7 15:31:16
VEHICULOS
90 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A00-000148 NURNEZ GARCIA YURENI COMPUTADORA HP PAVILION HP 14-DY0008LA | 8CG146C38J 2010 2022-03-02 ENLACE DIRECTO $26,105.79 7 2022-03-03 | 2022-05-11 PRESIDENCIA 2 afios 3 meses 20 435.10 11747.62
DE ADMINISTRACION - X 360 DH PRESIDENCIA INTERACTIVO SA DE 08:51:47
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
91 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A00-000165 NURNEZ GARCIA YURENI LAPTOP LENOVO IDEAPAD 3 LENOVO IDEAPAD 3 PF3CSE7E 1312 2023-03-27 SIA TECNOLOGIAS $20,172.38 27 2023-03-27 | 2023-05-12 PRESIDENCIA 1 afio 3 meses 20 336.21 5043.11
DE ADMINISTRACION - INTEL CORE I5 No DE SERIE: 14:43:55
EQUIPO DE COMPUTO Y PF3CSE7E
ACCESORIOS
92 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A00-000166 NURNEZ GARCIA YURENI LAPTOP LENOVO IDEAPAD 3 LENOVO IDEAPAD 3 PF3CTRJ7 1313 2023-03-27 SIA TECNOLOGIAS $20,172.38 27 2023-03-27 | 2023-05-12 PRESIDENCIA 1 afio 3 meses 20 336.21 5043.11
DE ADMINISTRACION - INTEL CORE I5 No DE SERIE: 14:50:03
EQUIPO DE COMPUTO Y PF3CSE7E
ACCESORIOS
93 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A00-000191 NURNEZ GARCIA YURENI LAPTOP HP VICTUS HP VICTUS 5CD3214FWD 571 2024-02-29 BOUNCEE $31,207.48 27 2024-02-29 | 2024-04-17 PRESIDENCIA 4 meses 20 520.12 2080.48
DE ADMINISTRACION - TECHNOLOGY 16:33:15
EQUIPO DE COMPUTO Y ECOMMERCE
ACCESORIOS
94 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A02-000147 LUNA ORTIZ AIDEE COMPUTADORA HP PAVILION HP 14-DY0008LA | 8CG146CR1W 2010 2022-03-02 ENLACE DIRECTO $26,105.79 7 2022-03-03 | 2022-05-11 | DERECHOS HUMANOS 2 ailos 3 meses 20 435.10 11747.62
DE ADMINISTRACION - X 360 DH INTERACTIVO SA DE 08:46:19
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
95 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-A02-000162 LUNA ORTIZ AIDEE IMPRESORA L3250 DH EPSON 13250 XAGZ204140 2497 2022-11-25 ENLACE DIRECTO $7,474.90 29 2022-11-25 | 2022-12-29 | DERECHOS HUMANOS 1 afio 7 meses 20 124.58 2367.04
DE ADMINISTRACION - INTERACTIVO SA DE 15:19:46
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
96 1246 1 MAQUINARIA, OTROS OTZ-0-111-C02-000154 MIRALRIO LOZA REINALDO [ ESCALERA EXTENSIBLE 12.19 | WERNER 40142000 SIN 2087 2022-06-17 LITSA $20,735.00 5 2022-06-17 | 2022-07-14 REGIDURIA Il 2 afios 10 172.79 4147.00
EQUIPOS Y MTS DISTRIBUCIONES. SA 14:02:29
HERRAMIENTAS - DE CV
REVALUACION DE
MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS
97 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-C03-000082 GOMEZ ORTEGA GRISELDA LAPTOP LENOVO IDEAPAD 320 | 80XGOOOOLM AA 729 2019-05-27 ROSELA ORTEGA $9,742.84 0 2019-05-27 | 2019-06-28 REGIDURIA Il 5 afios 1 mes 20 162.38 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - FLORES 09:49:27 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
98 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO | OTZ-0-111-C03-000143 GOMEZ ORTEGA GRISELDA COMPUTADORA DELL DELL P132G JBQL1D3 1842 2021-11-08 ENLACE DIRECTO $23,732.42 2 2021-11-08 | 2021-12-02 REGIDURIA Il 2 afios 7 meses 20 395.54 12261.75
DE ADMINISTRACION - VOSTRO 3400 VOSTRO 3400 INTERACTIVO SA DE 15:27:01
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
ING. YURENI NUNEZ GARCIA LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA C. GERMAN MENDOZA DE PAZ C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

SINDICO(A) MUNICIPAL
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ERO DE
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MAQUINARIA, OTROS 0OTZ-0-111-C04-000046 RUIZ MIRALRIO JOSE BOMBA DE AGUA 2009-01-12 $8,182.10 2009-01-12 2017-12-07 REGIDURIA IV 9 afios 5 meses 7704.79
EQUIPOS Y 14:52:55
HERRAMIENTAS -
EQUIPO HIDRAULICO
100 1246 MAQUINARIA, OTROS OTZ-0-111-C04-000047 RUIZ MIRALRIO JOSE EQUIPO DE BOMBEO S/ID SID SIS SIF 2009-01-12 S/ID $17,723.15 SIP 2009-01-12 2017-12-07 REGIDURIA IV 9 afios 5 meses 10 147.69 16689.29
EQUIPOS Y 14:56:31
HERRAMIENTAS -
EQUIPO HIDRAULICO
101 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-C04-000051 RUIZ MIRALRIO JOSE MITSUBISHI 2015 AGUA MITSUBISHI 2015 MMBMG46HX 21281 UCAX8266 FAUTM1919 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $ 294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 REGIDURIA IV 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - POTABLE FD062440 SADECV 17:08:58
VEHICULOS
102 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-D00-000026 MENDOZA DE PAZ GERMAN LAP TOP H.P. H.P. NOTEBOOK K8P30LA SIF 2016-01-01 H.P. $8,300.00 SIP 2016-01-01 2017-10-06 SECRETARIA DEL 8 afios 5 meses 3 20.75 2095.75
DE ADMINISTRACION - 14-AF116LA 20:19:41 AYUNTAMIENTO
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
103 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-D00-000062 MENDOZA DE PAZ GERMAN IMPRESORA EPSON L395 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $4,477.60 SIP 2017-12-21 2018-10-10 SECRETARIA DEL 6 afios 6 meses 3 11.19 873.11
DE ADMINISTRACION - MULTIFUNCIONAL EPSON 13:24:10 AYUNTAMIENTO
MOBILIARIO Y EQUIPO L395
DE OFICINA
104 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-D00-000102 MENDOZA DE PAZ GERMAN COMPUTADORA ACER ALL ACER ASPIRE DKSYEALO001 AAT751 2019-06-12 ROSELA ORTEGA $13,106.84 0 2019-06-12 2019-07-23 SECRETARIA DEL 5 afios 20 218.45 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - ONE Z1-601 502006E76B0 FLORES 11:08:37 AYUNTAMIENTO reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y 1
ACCESORIOS
105 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-D00-000127 MENDOZA DE PAZ GERMAN IMPRESORA EPSON C634C X7GP098773 1318 2020-12-28 ENLACE DIRECTO $6,264.00 E 18 2020-12-28 2021-01-29 SECRETARIA DEL 3 afios 6 meses 20 104.40 4384.80
DE ADMINISTRACION - MULTIFUNCIONAL EPSON INTERACTIVO SA DE 16:16:45 AYUNTAMIENTO
EQUIPO DE COMPUTO Y L3110 Ccv
ACCESORIOS
106 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-D00-000128 MENDOZA DE PAZ GERMAN IMPRESORA EPSON C634C X7GP106515 1318 2020-12-28 ENLACE DIRECTO $6,264.00 E 18 2020-12-28 2021-01-29 SECRETARIA DEL 3 afios 6 meses 20 104.40 4384.80
DE ADMINISTRACION - MULTIFUNCIONAL EPSON INTERACTIVO SA DE 16:22:56 AYUNTAMIENTO
EQUIPO DE COMPUTO Y L3110 Ccv
ACCESORIOS
107 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-D00-000132 MENDOZA DE PAZ GERMAN LAPTOP ASUS ASUS X555Q NQZKKW2 1483 2020-12-29 | JESUS ROQUE PEREZ $14,500.00 E19 2020-12-29 2021-01-30 SECRETARIA DEL 3 afios 6 meses 20 241.67 10150.02
DE ADMINISTRACION - 08:50:07 AYUNTAMIENTO
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
108 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-E00-000094 FAJARDO CRUZ CECILIA LAPTOP LENOVO IDEAPAD 320 | MTM80XH003 AAT706 2019-04-09 ROCELA ORTEGA $9,256.80 391138 2019-04-09 2019-06-29 ADMINISTRACION 5 afios 20 154.28 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - LM FLORES 14:17:16 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
109 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-F01-000066 AVILA JAIMES JUAN CARLOS MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUMG SL-M4072FD SIN 3511.00 2017-12-21 MULTI-TEC $3,511.91 SIN 2017-12-21 2018-10-10 DESARROLLO 6 afios 6 meses 3 8.78 684.82
DE ADMINISTRACION - 14:30:53 URBANO Y SERVICIOS
MOBILIARIO Y EQUIPO PUBLICOS
DE OFICINA
110 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-F01-000076 AVILA JAIMES JUAN CARLOS LAPTOP LENOVO IDEAPAD PFOVQH52 AAT714 2019-05-06 ROSELA ORTEGA $9,893.64 0 2019-05-06 2019-06-28 DESARROLLO 5 afios 1 mes 20 164.89 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 320-14ISK FLORES 09:22:43 URBANO Y SERVICIOS reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y PUBLICOS
ACCESORIOS
111 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-G00-000077 ING. ABRAHAM PEDRAZA LAPTOP LENOVO IDEAPAD 80XG0000LM AAT714 2019-05-06 ROSELA ORTEGA $9,893.64 0 2019-05-06 2019-06-28 ECOLOGIA 5 afios 1 mes 20 164.89 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - VILLAFANA 320-14I1SK FLORES 09:25:30 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
112 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-G00-000156 ING. ABRAHAM PEDRAZA IMPRESORA EPSON L3250 EPSON L3250 XAGZ109935 2121 2022-05-26 ENLACE DIRECTO $7,474.90 23 2022-05-26 2022-07-14 ECOLOGIA 2 afios 1 mes 20 124.58 3114.54
DE ADMINISTRACION - VILLAFARA ECOLOGIA INTERACTIVO SA DE 14:19:58
EQUIPO DE COMPUTO Y Ccv
ACCESORIOS
113 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000049 REYES ESPINOSA VICENTE MITSUBISHI 03 TRANSPORTE MITSUBISHI 2015 MMBMG46H5 UCAX8183 FAUTM1917 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - ESCOLAR CRUZ BLANCA FD062958 SA DE CV 16:15:59
VEHICULOS
114 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000050 REYES ESPINOSA VICENTE MITSUBISHI 04 TRANSPORTE MITSUBISHI 2015 MMBMG46H4 21-225 UCAX8598 FAUTM1918 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $ 294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - ESCOLAR ALBERGUE FD062868 SA DE CV 16:55:51
VEHICULOS
115 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000053 REYES ESPINOSA VICENTE MITSUBISHI 01 TRANSPORTE MITSUBISHI 2015 MMBMG46H5 21-278 UCAX8342 FAUTM1921 | 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $ 294,900.00 SIP 2016-03-17 2017-12-08 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - ESCOLAR SAN MIGUEL DE LA FD062510 SA DE CV 17:17:44
VEHICULOS CAMPANA
116 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000054 REYES ESPINOSA VICENTE MITSUBISHI 02 TRANSPORTE MITSUBISHI 2015 MMBMG46H8 UCAX8405 SIF 2015-03-17 MITSU INTERLOMAS $294,900.00 SIP 2015-03-17 2017-12-08 SERVICIOS PUBLICOS 9 afios 3 meses 10 2457.50 272782.50
DE TRANSPORTE - ESCOLAR TERREROS Y FD062615 SADECV 17:26:42
VEHICULOS CARRANZA
117 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000117 REYES ESPINOSA VICENTE AMBULANCIA DE URGENCIAS FORD 2019 WFORS5HP6 SN C3645 2019-12-10 HEPSA $1,300,788.00 POR 2019-12-10 2020-01-28 SERVICIOS PUBLICOS 4 afios 6 meses 10 10839.90 585354.60
DE TRANSPORTE - BASICAS TIPO Il KTB46730 ASIGNAR 18:20:49
VEHICULOS
118 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000118 REYES ESPINOSA VICENTE CAMION RECOLECTOR INTERNATION CITY STAR 3JA1SBB27LK 76472947 C3646 2019-12-11 HEPSA $1,350,240.00 POR 2019-12-11 2020-01-28 SERVICIOS PUBLICOS 4 afios 6 meses 10 11252.00 607608.00
DE TRANSPORTE - COMPACTADOR DE BASURA AL CLASE 4 002423 ASIGNAR 18:26:03
VEHICULOS
119 1244 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000167 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN VERSA SENSE 2023 NISSAN 2023 3N1CNBAES5P HR16761832V | VTNVB 881 | 2023-05-18 AUTOCOM ALFA SAPI $326,900.00 12 2023-05-18 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 1 afio 1 mes 10 2724.17 35414.17
DE TRANSPORTE - 1844817 DECV 15:36:08
VEHICULOS

ING. YURENI NUNEZ GARCIA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ

TESORERO(A) MUNICIPAL

C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

C. GERMAN MENDOZA DE PAZ

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

SINDICO(A) MUNICIPAL




NOMBRE DE L.

CUENTA

ERO DE
INVENTARIO

NOMBRE DEL
RESGUARDATARIO

NOMBRE DEL

MUNICIPIO DE OTZOLOAPAN

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

AL 30 DE JUNIO DE 2024

MERO DE
MOTOR

NUMERO

FECHA

FACTURA
PROVEEDOR

FECHA DEL
MOVIMIENTO
ALTA

TIEMPO DE VIDA UTIL

DEPRECIACION
MENS!

VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000168 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN VERSA SENSE 2023 NISSAN 3N1CNBAE1P HR16761860V | VTNVB 882 | 2023-05-18 | AUTOCOM ALFA SAPI $ 326,900.00 2023-05-18 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 1afio 1 mes 2724.17 35414.17
DE TRANSPORTE - L844734 DE CV 15:44:53
VEHICULOS
121 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000174 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN VERSA SENSE 2023 NISSAN 2023 3N1CNBAEXP HR16789192V | VTNVB 895 | 2023-06-15 [ AUTOCOM ALFA SAPI $326,900.01 12 2023-06-15 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 1 afio 10 2724.17 32690.00
DE TRANSPORTE - L854050 DE CV 20:04:59
VEHICULOS
122 1246 2 MAQUINARIA, OTROS 0TZ-0-111-H00-000175 REYES ESPINOSA VICENTE RETROEXCAVADORA CASE CASE MNP 94 2023-06-16 BLACK TORO $2,110,685.71 14 2023-06-16 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 1 afio 10 17589.05 211068.57
EQUIPOS Y 580N 4WD MACHINES 21:26:14
HERRAMIENTAS -
MAQUINARIA Y
ACCESORIOS
123 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0TZ-0-111-H00-000176 REYES ESPINOSA VICENTE CHEVROLET SILVERADO 3500 | CHEVROLET 2024 1GB3W9E70R 1GB3W9ET70R | AA 59336 2023-07-03 CHEVY SAN CARLOS $944,900.00 1 2023-07-03 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 11 meses 10 7874.17 86615.87
DE TRANSPORTE - F141879 F141879 22:39:09
VEHICULOS
124 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000177 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN 2023 JNG6BE6CS5P QR25818120Q | VTNVB 909 | 2023-07-18 | AUTOCOM ALFA SAPI $574,900.00 15 2023-07-18 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 11 meses 10 4790.83 52699.13
DE TRANSPORTE - VENTANAS AMPLIAS 9083793 DE CV 22:48:23
VEHICULOS
125 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000181 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN URVAN JN6BE6CS9P VTNVB 920 | 2023-08-21 | AUTOCOM ALFA SAPI $574,900.00 16 2023-08-21 2023-08-03 SERVICIOS PUBLICOS 10 meses 20 9581.67 95816.70
DE ADMINISTRACION - VENTANAS AMPLIAS 9084302 DE CV 23:53:10
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
126 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000183 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN 2023 JN6BE6CS8P QR25821553Q | VTNVB 936 | 2023-09-22 | AUTOCOM ALFA SAPI $574,900.00 19 2023-09-22 2023-08-04 SERVICIOS PUBLICOS 9 meses 10 4790.83 43117.47
DE TRANSPORTE - VENTANAS AMPLIAS 9084579 DE CV 02:30:52
VEHICULOS
127 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000184 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN URVAN JN6BE6CS7P QR25819976Q | VINVB 937 | 2023-09-22 | AUTOCOM ALFA SAPI $574,900.00 22 2023-09-22 2023-08-04 SERVICIOS PUBLICOS 9 meses 10 4790.83 43117.47
DE TRANSPORTE - VENTANAS AMPLIAS 9084315 DE CV 02:41:39
VEHICULOS
128 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0TZ-0-111-H00-000185 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN 2024 JN6BE6CS8R QR25824691Q | VTNVB 960 | 2023-11-30 | AUTOCOM ALFA SAPI $592,900.00 35 2023-11-30 2024-03-11 SERVICIOS PUBLICOS 7 meses 10 4940.83 34585.81
DE TRANSPORTE - VENTANAS AMPLIAS 9095116 DE CV 16:19:36
VEHICULOS
129 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-H00-000186 REYES ESPINOSA VICENTE IMPRESORA EPSON L3250 EPSON L3250 XAGZ618483 146 2023-11-30 BOUNCEE $7,474.90 36 2023-11-30 2024-03-11 SERVICIOS PUBLICOS 7 meses 20 124.58 872.06
DE ADMINISTRACION - TECHNOLOGY 17:38:41
EQUIPO DE COMPUTO Y ECOMMERCE
ACCESORIOS
130 1244 2 VEHICULOS Y EQUIPO 0TZ-0-111-H00-000188 REYES ESPINOSA VICENTE NISSAN URVAN PANEL NISSAN JN6BE6CSXR QR25824670Q | VINVB 961 | 2023-11-30 | AUTOCOM ALFA SAPI $592,900.00 46 2023-11-30 2024-03-14 SERVICIOS PUBLICOS 7 meses 10 4940.83 34585.81
DE TRANSPORTE - VENTANAS AMPLIAS 9095120 DE CV 15:47:29
VEHICULOS
131 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-101-000104 REBOLLAR LOPEZ ABIMAEL FOTOCOPIADORA XEROX VERSALINK 9HB918556 AAT733 2019-05-03 ROSELA ORTEGA $19,662.00 0 2019-06-03 2019-06-29 DESARROLLO SOCIAL 5 afios 1 mes 20 327.70 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - B405 FLORES 11:18:40 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
132 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-101-000155 REBOLLAR LOPEZ ABIMAEL IMPRESORA EPSON L3250 EPSON L3250 XAGZ112128 2122 2022-05-26 ENLACE DIRECTO $7,474.90 23 2022-05-26 2022-07-14 DESARROLLO SOCIAL 2 afios 1 mes 20 124.58 3114.54
DE ADMINISTRACION - DES SOCIAL INTERACTIVO SA DE 14:12:42
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
133 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-101-000170 REBOLLAR LOPEZ ABIMAEL IMPRESORA EPSON EPSON L3250 1710 2023-06-12 SIA TECNOLOGIAS $7,474.90 5 2023-06-12 2023-08-03 DESARROLLO SOCIAL 1 afio 20 124.58 1494.98
DE ADMINISTRACION - 18:07:12
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
134 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-101-000180 REBOLLAR LOPEZ ABIMAEL IMPRESORA EPSON L3250 EPSON L3250 1909 2023-07-27 SIA TECNOLOGIAS $7,474.90 23 2023-07-27 2023-08-03 DESARROLLO SOCIAL 11 meses 20 124.58 1370.38
DE ADMINISTRACION - 23:16:01
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
135 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-K00-000058 HERNANDEZ ESPINOZA DESKTOP DELL OPTIPLEX DELL 7040 CORE 15 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $8,300.00 SIN 2017-12-21 2018-10-08 CONTRALORIA 6 afios 6 meses 3 20.75 1618.50 INCLUYE MONITOR DELL E1916HV DE 18.5
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN 7040 CON MONITORB DE 18.5 4GB 500 GB 09:21:13
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
136 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-K00-000060 HERNANDEZ ESPINOZA MULTIFINCIONAL EPSON L395 EPSON L-395 SIN 5686 2017-12-21 MULTI-TEC $3,860.00 SIN 2017-12-21 2018-10-10 CONTRALORIA 6 afios 6 meses 3 9.65 752.70
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN 13:11:31
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
137 1241 6 MOBILIARIO Y EQUIPO OTZ-0-111-K00-000072 HERNANDEZ ESPINOZA CAMARA FOTOGRAFICA NIKON COOLPIX 86003080 2221 2019-01-25 MICE SISTEMAS, S.A $9,512.00 808772 2019-01-29 2019-06-28 CONTRALORIA 5 afios 5 meses 3 23.78 1545.70
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN P530 DEC.V 09:01:44
MOBILIARIO Y EQUIPO
DE OFICINA
138 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-K00-000149 HERNANDEZ ESPINOZA COMPUTADORA HP VICTUS HP VICTUS 16-D05022LA | 5CD147JDHJ 2020 2022-03-08 ENLACE DIRECTO $35,599.22 13 2022-03-08 2022-05-11 CONTRALORIA 2 afios 3 meses 20 593.32 16019.65
DE ADMINISTRACION - ANGEL VALENTIN OICM INTERACTIVO SA DE 08:57:52
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
139 1241 4 MOBILIARIO Y EQUIPO 0OTZ-0-111-L00-000101 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO | COMPUTADORA HP ALL ONE HP ALL ONE 22C AAT4T 2019-06-11 ROSELA ORTEGA $13,686.84 0 2019-06-11 2019-07-23 TESORERIA 5 afios 20 228.11 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - 008 FLORES 11:03:47 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
ING. YURENI NUNEZ GARCIA LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA C. GERMAN MENDOZA DE PAZ C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

TESORERO(A) MUNICIPAL

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

SINDICO(A) MUNICIPAL




MUNICIPIO DE OTZOLOAPAN
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MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000109 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO LAPTOP LATITUDE 18223536709 2019-06-04 ROSELA ORTEGA $9,742.84 2019-06-04 | 2019-06-29 TESORERIA Se recomienda
DE ADMINISTRACION - E5430 FLORES 11:50:08 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
141 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000111 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO LAPTOP DELL LATITUDE 65 2019-02-27 | JORGE LUIS CAMACHO $18,328.00 E 0 2019-02-27 | 2019-06-29 TESORERIA 5 afios 4 meses 20 305.47 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - E5470 CARRILLO 14:23:57 reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
142 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000112 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO | COMPUTADORA PERSONAL HP ALL IN ONE C401LA 22 839 2019-10-18 ROSELA ORTEGA $9,278.84 E 43 2019-10-18 | 2019-12-17 TESORERIA 4 afios 8 meses 20 154.65 8660.27
DE ADMINISTRACION - FLORES 14:37:56
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
143 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000130 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO HP LAPTOP HP 14-DQ1033CL | 5CD9511XXT 3439 2020-09-29 | MICE SISTEMAS, S.A $32,828.00 E E18 2020-09-29 | 2021-01-29 TESORERIA 3 afios 9 meses 20 547.13 24620.97
DE ADMINISTRACION - DEC.V 16:44:22
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
144 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000145 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO | COMPUTADORA HP VICTUS HP 16-d0502LA | 5CD133H53Z 1870 2021-11-25 ENLACE DIRECTO $34,798.83 E 12 2021-11-25 | 2021-12-02 TESORERIA 2 afios 7 meses 20 579.98 17979.39
DE ADMINISTRACION - INTERACTIVO SA DE 15:38:47
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
145 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000150 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO IMPRESORA EPSON EPSON L3250 XAGZ069159 2029 2022-03-18 ENLACE DIRECTO $6,882.28 E 17 2022-03-19 | 2022-05-11 TESORERIA 2 afios 3 meses 20 114.70 3097.01
DE ADMINISTRACION - INTERACTIVO SA DE 09:03:43
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS
146 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-L00-000179 GARCIA DOMINGUEZ ISIDRO | LAPTOP LENOVO INTEL CORE LENOVO PFACLF3D 1908 2023-07-27 SIA TECNOLOGIAS $22,545.74 E 23 2023-07-27 | 2023-08-03 TESORERIA 11 meses 20 375.76 4133.36
DE ADMINISTRACION - 17 23:07:20
EQUIPO DE COMPUTO Y
ACCESORIOS
147 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-N00-000091 SALAS JARAMILLO HANNIA LAPTOP LENOVO IDEAPAD PF18SFKE AAT06 2019-04-09 ROCELA ORTEGA $9,256.80 D 391138 2019-04-09 | 2019-06-29 DIRECCION DE 5 afios 20 154.28 Se recomienda
DE ADMINISTRACION - LIZBETH 320-15ISK FLORES 14:00:10 DESARROLLO reevaluacion
EQUIPO DE COMPUTO Y ECONOMICO
ACCESORIOS
148 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-R00-000190 MENDOZA DE PAZ CARMEN LAPTOP HP PAVILION INTEL HP 5CD3295HNP 323 2023-12-29 BOUNCEE $24,919.10 E 55 2023-12-29 | 2024-03-14 | CASA DE LA CULTURA 6 meses 20 415.32 2491.92
DE ADMINISTRACION - CORE I7 TECHNOLOGY 16:21:10
EQUIPO DE COMPUTO Y ECOMMERCE
ACCESORIOS
149 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-S00-000153 BENITEZ LUNA VICTOR COMPUTADORA LAP TOP LENOVO 82C4 PF2HVJIKS 2092 2022-05-09 ENLACE DIRECTO $19,579.04 E 12 2022-05-09 | 2022-06-27 UNIDAD DE 2 afios 1 mes 20 326.32 8157.94
DE ADMINISTRACION - MANUEL LENOVO INTERACTIVO SA DE 14:52:31 INFORMACION,
EQUIPO DE COMPUTO Y cv PLANEACION,
ACCESORIOS PROGRAMACION Y
EVALUACION
150 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-S00-000159 BENITEZ LUNA VICTOR IMPRESORA EPSON UIPPE EPSON L3250 XAGZ170384 2208 2022-07-15 ENLACE DIRECTO $7,474.90 E 9 2022-07-15 | 2022-08-24 UNIDAD DE 1 afio 11 meses 20 124.58 2865.36
DE ADMINISTRACION - MANUEL INTERACTIVO SA DE 16:11:45 INFORMACION,
EQUIPO DE COMPUTO Y cv PLANEACION,
ACCESORIOS PROGRAMACION Y
EVALUACION
151 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-U00-000157 GOMEZ PEREZ JOCELYN LAP TOP HP PAVILION HP PAVILION 5CD130189J 2196 2022-07-12 ENLACE DIRECTO $21,952.40 E 6 2022-07-12 | 2022-08-24 TURISMO 1 afio 11 meses 20 365.87 8415.05
DE ADMINISTRACION - CITLALLI TURISMO INTEL CORE INTERACTIVO SA DE 15:54:32
EQUIPO DE COMPUTO Y i5 cv
ACCESORIOS
152 1241 MOBILIARIO Y EQUIPO 0TZ-0-111-U00-000163 GOMEZ PEREZ JOCELYN IMPRESORA EPSON EPSON L3250 XAGZ2257795 2498 2022-11-25 ENLACE DIRECTO $7,474.90 E 29 2022-11-25 | 2022-12-29 TURISMO 1 afio 7 meses 20 124.58 2367.04
DE ADMINISTRACION - CITLALLI INTERACTIVO SA DE 15:24:25
EQUIPO DE COMPUTO Y cv
ACCESORIOS

(]

C. GERMAN MENDOZA DE PAZ C. EMANUEL NUNEZ GARCIA

ING. YURENI NUNEZ GARCIA
PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

LIC ISIDRO GARCIA DOMINGUEZ
TESORERO(A) MUNICIPAL

C. ANGEL VALENTIN HERNANDEZ ESPINOZA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO SINDICO(A) MUNICIPAL



